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 مادسیج
 

 نینو یریادگیبه  یپنجره ا ،جیمادس

 

مفهوم  اشاره  نیا در باشد. یم رانیدهکده علم و دانش ا یبه معنا یو در مفهوم بوم ییدانا فتهیش یبه معنا madsageمخفف کلمه  جیمادس

 باشد. ی( مرانیاقوام ا نیاز اول یکیکشورمان( و ماد ) یبایز یاز روستاها یکی) جیبه دو کلمه س

در  ،هرچه راحت تر جامعه بزرگ علمی ایران یو دسترس یعلم شرفتیبا هدف بهبود پ( IRESNET) جیمادس یژوهشپ -شیشبکه آموز 

دانش آموخته رشته  یرضا محمود یارشد جناب آقا ینامه کارشناس انیاز طرح پا جیمادس هی.  هسته اولفضای مجازی ایجاد شده است

باشد، بر گرفته  یمهر البرز م یمعاون دانشگاه مجاز یدکتر عباد یاستاد گرانقدر جناب آقا  ییکه با راهنما تهراندانشگاه  یآموزش تیریمد

 . شده است

 

 

 

 
 

رانپژوهشی ای –شبکه آموزشی   

 

http://madsg.com/
http://madsg.com/
http://madsg.com/

	vista-wallpaper-grass-ripples1 copy
	001
	001 001
	001 002
	001 003
	001 004
	001 005
	001 006
	001 007
	001 008
	001 009
	001 010
	001 011
	001 012
	001 013
	001 014
	001 015
	001 016
	001 017
	001 018
	001 019
	001 020
	001 021
	001 022
	001 023
	001 024
	001 025
	001 026
	001 027
	001 028
	001 029
	001 030
	001 031
	001 032
	001 033
	001 034
	001 035
	001 036

